
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 18.06.2024 № 1902-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность Российской 
Федерации государственного 
имущества Свердловской области -
амфитеатра в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества Свердловской области - амфитеатра 
балансовой стоимостью 37700391,52 рубля (тридцать семь миллионов семь-
сот тысяч триста девяносто один рубль 52 копейки), входящего в состав объ-
екта «Общежития Деревни XXXII Всемирной летней Универсиады 2023 года 
в городе Екатеринбурге. Этап 3. Общежития № 3, 4, 5. Общежитие № 4», 
расположенного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, ули-
ца 100-летия Уральского университета, строение 6/4. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

доание^ 

Для 
о Документов ) В 

№ 1 У * Л.В.Бабушкина 

52п-мст 
4 3 1 3 7 5 0 0 1 


